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	Uruchamiamy nowy system członkowski Planeta AZS na rok akademicki 2023/2024

Główna zmiana w działaniu systemu to obowiązek akceptacji wniosku o członkostwo przez Klub AZS. Nie ma możliwości uzyskania członkostwa bez akceptacji Klubu. Oznacza to, że po wypełnieniu formularza (odnawiającego lub nowego członka) zostaje on przesłany do Klubu. Po weryfikacji i jego akceptacji NA E-MAIL UŻYTKOWNIKA PRZESŁANY ZOSTAJE LINK DO PŁATNOŚCI – dopiero po jego wykonaniu członkostwo jest kompletne, a ubezpieczenie obowiązuje od dnia następnego. 

UWAGA! Wszystkie osoby, które w zeszłym roku zakładały konto na platformie SORGA otrzymają (na podany w systemie adres mailowy) LINK do odnowienia składek członkowskich.

Wymagane dokumenty, wysokości składek, opcje ubezpieczenia oraz instrukcja wyrabiania członkostwa - dostępna w zakładce "WYRÓB LEGITYMACJĘ"
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Klub realizuje zadania: "Przygotowanie zawodników KS AZS AWF Kraków do reprezentowania Małopolski w finałach ogólnopolskich współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach państwowego Systemu Sportu Młodzieżowego", "IV Runda Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski. V Ogólnopolski Mityng Integracyjny" oraz "Małopolski Klub - KS AZS Kraków" przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego.

Klub realizuje zadania Gminy Miejskiej Kraków „w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2023 roku” pod nazwą "Pasja sportowa z AZS-em".

Klub realizuje zadanie "Aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży z AZS-em" współfinansowane ze środków Gminy Miejskiej Kraków- "Zadanie realizowane ze środków miasta Krakowa" w ramach umowy nr 27/R/2024.

Klub realizuje zadanie w zakresie "Szkolenia i współzawodnictwa sportowego młodzieży, realizowanego w Akademickich Centrach Szkolenia Sportowego” dofinansowanego ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki.

Klub realizuje zadanie: „Organizacja zajęć sekcji sportowych” oraz "Organizacja imprez sportowych" finansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  na podstawie umowy nr 2023/0123/0076/Sub.C/DS-SN/1/MR z dnia 19.06.2023 oraz umowy nr 2023/0085/0076/Sub.C/DS-SN/2/MR z dnia 2.05.2023.

Klub realizuje zadanie pod nazwą "Zajęcia sekcji wioślarstwa" dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na podstawie umowy nr ZZO/000470/06/D z dnia 28.09.2023 r.

 






	
								

							
							
	


							


			
			
	
					
			Zmarł Wielki Trener i Wspaniały Człowiek Ś.P. Piotr Hammer
			










Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w wieku 65 lat odszedł od nas trener Piotr Hammer. Był absolwentem Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie, nauczycielem i trenerem.


		
				
					Czytaj więcej...
		





		
					
			
	
					
			Zmarł Członek Honorowy AZS Ś.P. Jan Żurek
			










Z głębokim bólem zawiadamiamy, że w dniu 7 lipca br., w wieku 94 lat odszedł od nas Członek Honorowy AZS Ś.P. Jan Żurek - Sekretarz Klubu Sportowego AZS AWF Kraków w latach 1985-1991.


Był lekkoatletą i siatkarzem. Z AZS związany od 1949 roku jako zawodnik, następnie kierownik sekcji lekkiej atletyki (od 1950) a także instruktor i trener (od 1952). Członek Honorowy AZS (1993) i Członek Honorowy AZS Kraków. W 1952 roku ukończył dziennikarstwo na Wydziale Humanistycznym Uniwersytetu Jagiellońskiego.



		
				
					Czytaj więcej...
		





		
					
			
	
					
			94 PZLA Halowe Mistrzostwa Polski
			










Komplet medali przywieźli lekkoatleci KS AZS AWF Kraków z Halowych Mistrzostw Polski, które odbyly się w dniach 29.02-1.03 br. w Toruniu.


		
				
					Czytaj więcej...
		





		
					
			
	
					
			Pogrzeb Trenera Emila Muszyńskiego
			










KS AZS AWF Kraków z głębokim smutkiem informuje o śmierci Emila Muszyńskiego – cenionego trenera i przyjaciela młodzieży.


Trener E. Muszyński był związany z wieloma klubami krakowskimi – Wawelem, Cracovią, Wisłą, a ostatnie 16 lat swej pracy trenerskiej poświęcił KS AZS AWF Kraków. Szkolił zawodników kadry narodowej PZLA i wychował wiele pokoleń lekkoatletów krakowskich.


Uroczystość pogrzebowa odbędzie się w Krakowie na Cmentarzu Rakowickim w piątek 06.03.2020 o godz. 12.20.






		
					
			
	
					
			Mikołajkowy Turniej w szermierce i gimnastyce sportowej
			










KS AZS AWF Kraków oraz sekcje szermiercza i gimnastyki sportowej serdecznie zapraszają 7 grudnia 2019 r. na Mikołajkowy Turniej w szermierce i gimnastyce sportowej. Zawody odbędą się na obiektach sportowych AWF Kraków we współpracy z Gminą Miejską Kraków.


		
				
					Czytaj więcej...
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